АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 августа 2014 года                               № 49
 п. Мирный

О формировании фонда капитального

ремонта общего имущества

в многоквартирном доме

В целях организации своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме на территории сельского поселения Кемское в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, п. 6 ч. 1 статьи 3 Устава сельского поселения Кемское
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить, что формирование фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме в отношении многоквартирных домов, указанных в приложении к настоящему постановлению, осуществляется на счете некоммерческой организации Вологодской области «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Вологодской области (далее-региональный оператор).
2.Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию, размещению  на официальном сайте сельского поселения Кемское в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет по адресу: www.kemskoe.ru
Глава поселения                                                                                              Г.А.Ширяева
Приложение 1
к постановлению
от 20.08.2014 № 49
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории сельского поселения Кемское в отношении которых формирование фонда капитального ремонта общего имущества осуществляется на счете некоммерческой организации Вологодской области «Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Вологодской области»
	№ п/п
	Адрес местонахождения многоквартирного дома

	1
	Вологодская область, Вытегорский район, п. Мирный, ул. Терешковой, д. 24

	2
	Вологодская область, Вытегорский район, п. Мирный, ул. Терешковой, д. 26

	3
	Вологодская область, Вытегорский район, п. Мирный, ул. Лесная, д.24

	4
	Вологодская область, Вытегорский район, п. Мирный, ул. Центральная, д.2

	5
	Вологодская область, Вытегорский район, п. Мирный, ул. Центральная, д.29

	6
	Вологодская область, Вытегорский район, п. Мирный, ул. Труда, д.1

	7
	Вологодская область, Вытегорский район, п. Мирный, ул. Калинина, д.2

	8
	Вологодская область, Вытегорский район, п. Мирный, ул. Калинина, д.3

	9
	Вологодская область, Вытегорский район, п. Мирный, ул. Школьная, д.1